800.000.300 Saham 

Tidak Setuju Abstain Setuju Total Suara Setuju 

- - 800.000.300 Saham 800.000.300 saham 

Keputusan: 

1. Menyetujui untuk meningkatkan modal ditempatkan dan disetor Perseroan yang berasal 

dari hasil konversi waran sebanyak 11.320.485 (sebelas juta tiga ratus dua puluh ribu 

empat ratus delapan puluh lima) saham dengan nominal masing-masing sebesar Rp. 25,00 

(dua puluh lima Rupiah) atau seluruhnya sebesar Rp. 283.012.125 (dua ratus delapan 

puluh tiga juta dua belas ribu seratus dua puluh lima Rupiah). 

Sehingga setelah pelaksanaan hasil konversi waran tersebut, saham yang ditempatkan dan 

disetor penuh oleh Pemegang Saham menjadi sebagai berikut: 

1) PT Adyatama Global Investama sebanyak 480.000.000 (empat ratus delapan puluh 

juta) saham dengan nilai nominal seluruhnya sebesar Rp 12.000.000.000 (dua belas 

miliar Rupiah); 

2) PT Alfa Omega Investindo sebanyak 320.000.000 (tiga ratus dua puluh juta) saham 

dengan nilai nominal seluruhnya sebesar Rp 8.000.000.000 (delapan miliar 

Rupiah); 

3) Masyarakat sebanyak 211.320.485 (dua ratus sebelas juta tiga ratus dua puluh ribu 

empat ratus delapan puluh lima) saham dengan nilai nominal seluruhnya sebesar 

Rp 5.283.012.125 (lima miliar dua ratus delapan puluh tiga juta dua belas ribu 

seratus dua puluh lima Rupiah); 

Seluruhnya sebanyak 1.011.320.485 (satu miliar sebelas juta tiga ratus dua puluh ribu 

empat ratus delapan puluh lima) saham dengan nilai nominal masing-masing Rp. 25,00 

(dua puluh lima Rupiah) atau seluruhnya sebesar Rp 25.283.012.125 (dua puluh lima 

miliar dua ratus delapan puluh tiga juta dua belas ribu seratus dua puluh lima Rupiah). 

2. Menyetujui untuk meningkatkan modal ditempatkan dan modal disetor Perseroan 

sebagaimana yang tercantum dalam Pasal 4 ayat 2 anggaran dasar Perseroan, sehingga 

untuk selanjutnya mengubah Pasal 4 ayat 2 anggaran dasar Perseroan sebagai berikut:

[...]

--------------------------------------------- MODAL ----------------------------------------------- 

----------------------------------------------- Pasal 4 ----------------------------------------------- 

2) Dari modal dasar tersebut telah ditempatkan dan disetor 31,6% (tiga puluh satu 

koma enam persen) atau sejumlah 1.011.320.485 (satu miliar sebelas juta tiga ratus 

dua puluh ribu empat ratus delapan puluh lima) saham dengan nilai nominal 

seluruhnya sebesar Rp 25.283.012.125 (dua puluh lima miliar dua ratus delapan 

puluh tiga juta dua belas ribu seratus dua puluh lima Rupiah) oleh para pemegang 

saham yang telah mengambil bagian saham sesuai rincian serta nilai nominal 

saham tersebut. 

Mata Acara 3: 

Persetujuan Perubahan Susunan Pengurus Perusahaan 

Total Saham Yang Hadir 

800.000.300 Saham 

Tidak Setuju Abstain Setuju Total Suara Setuju